jave jn vnfer lenen vrowen paghe to Ledhtmifien,
R )

LXXXV,

Avtifel, die Detmar Hou Hardenberg Do
propft su - Hildesheim befchivoven

(1405)-

Ego Dethmarus de Hardenhberge Prae:
politus Hildesemen(fis Ecclelie recognolco
infra fcriptos articulos et quemlibet eorum me velle
firmiter oblervare et hoc juramento meo proprio
firmavi et [figillum meum in teftimonium praelenti-
bus appendi. -

Inprimis fidelem adminifirationem in praeben-
dis dominorum et in alils quae per praepofitum
danda funt absque protractione faciam. Ttem reli-
dentiam per[onalem in Fcclefia ifta faciam. Ttem

ut ego non infeodem aliquam villicationem. Ttem
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ut de redditibus dicte praepoliture line conlenfu Ca-
pituli nihil alienem et indebite alienata repetam
Item ut exuvias litonum ad praebendam fratrum fi-
deliter convertam,

Item ut fine Confenfu Capituli nofiri neminem
manu mittam,

Item ut advocatiam aut cenlum nove civitatis
aliguo modo non alienem.

Ttem ut bona aut jura dicte praepofiture tuear
et defendam pro meo polle.

Ttem ut exactiones in litones Ecclefie praedicte
non faciam et fieri non permittam nifi cum ex-
actione terre que fiat pro Ecclelia cum confenfu
Cilpil‘.qli.

Item nt decimas que watlchern tegede dicun-
tur et pecuniam que dicitur [chat inter dominos
fiout alias decimas et pecunias dividam, .

Ttem ut excrescentiam dg annona inter domi-

nos ficut aliam anonam dividam,

Ttem ut denarios porcorum et denarios ovium
ficut alios denarios dividam.

Ttem ut triticum advocatie mee in Barem et
in Beddinge et in Biilthem fideliter exigam et col-
ligi feciam et una cum anona que dicitur moltkorn
inter fxutrEs fideliter dividam,

Ttem wut vilicationes quas nunc [ub me habeo
que de cetero vacaverit de jure vel de facto vel per
amicitiam per me habeam et nulli militi vel mi-
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litari committam nifi alicui de capitulo velim com-

miltere,

Ttem ut nulli militari vel militi aliquod allo-
dium vel allodia decimam vel decimas manfos 1j.
tonum piscaturas cenfum arearum aut advocatias
commitiam et commilla ab antecelloribus revocem
guantum pollum.

Ttem ut bona litonica quamdin extant here-
des qui hujusmodi bona [ibi vendicare poterunt illa
extraneis non conferant,

Ttem cum bona litonica fuerint per me fen
meos officiatos heredibus litonicis - conferenda feu
alfignanda tunc per hujusmodi collationem [eu as-
fignationem pltra decimam partem valoris bono-

rum ab ipfis heredibus nullatenus exigam.

Ttem quodcunque fecit capitulum praepofitur
vacante ratifico et approbo et cum requilitus fuero
ad finem praeordinatum guantum in me elt perdu-
cam, ' Item de bonis oblegatis per Capitulum re-
cbmpenfaiicnem non exigam neque recipiam.

Ttem ut tria officia lapicidarum carpentarii et
officium fabri non committam nifi de confenfu de-

cani et [eniorum de capitulo.

Item wut fingula officia non  committam nili
perfonis que poflint et [ciant ex manu exercere:

item quod de jure non petam [ervitia refecto
rii nec pisces nec cuneos.

Ttem quod de willicatione Beddinge cum fuis

appenditiis [imiliter et de bonis falinaribus in Lu-

== 0 == 129

neborg cum infiitutione et defiitutione officiatorum
in eisdem mon plus juris mihi vendicem vel exi-
gam ratione praepofiture Hildefemenlis aut utilita-
tem quam [icut gmilibet [ingularis de capitulo ¢bti-
net in eisdem et quantum ad unam duntaxat Pei’-

timent praebendam-

Item quod ordinationem per capitulum factam
de duabus praebendis [legregandis et colligendis de
bonis communibus Ecclelie et praepoliture et in uti.
litatem [en necellitatem Ecclelie et capituli conver-

tendis firmiter [ine contradictione observabo.

Item ut manumilfiones litonum per capitulum
factas tempore quo dominus cardinalis Barenl[is prae-
pofituram tenuit mon retractare fed ratas et gratas

[emper habeam easdem.

item ut ordinationem capituli factam de bene-
ficiis laicalibus que per cellarium conferri. fe com-
mitti conlueverunt et que cum vacabunt nemini
amplius conferri feu committi fed iplorum fructus
ad bona communia Capituli et ad utilitatem perlo~

narum de capitulo cedere debeat teneam inconful,

[am,

Ttem confentiam quando modius feu menlura
in granario dominorum qui dicitur fatlchepel ipfi
modio civitatis Hildelemenlis qui affixus est domui

conlulum debeat adaequari,

Ttem ut in conftituendo. officiatos praepofiture
videlicet illos qui dicuntur [criptores anonarum et

denariorum et fervum adyvocatié reguiram conflilinm

ek, 3. L 0L, 9

150 e et

dominorum de capitulo et ut ifti gqui in Mais officiis
praepo[‘ilo et capitulo fideles elfle debeant et velint
propter juramentum, Item ut annonam commu-
nem praepofiture et capituli ad granarinm domino-
rum reponi et ibidem annone feriptori faciam pre-

fentari,

Ttem ut reditus qui olim fuerunt cellerarie et
nunc capitulo et per Capitulum dominis Hilmaro
de Ulze et Nicolao vordis auditorum *) lunt affignati
dictis dominis Hilmaro et Nicolao quam diu fixerit
et poli iplorum decelfum capitulo fideliter perfol-